Prefeitura do Município de Agudos
Praça Santo Anton io, 231 - C.G.C. 46.137.444/0001 -74 . CEP 17.1 20

ESTADO DE SÃO PAULO

ar/ DECRETO NO 768 DE 10 DE OUTUBRO DE 1978 .

SUPLEMENTA DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO
VI GENTE NA IMPORTÃNCIJ.. TOTAL DE
~$ . 250 . 000 , 00 (DUZENTOS E CIN
QUENTA 1lIL CRUZEIROS) , E DÁ ou
TRAS PROVI DtNCI AS .

O DR . NELSON ASSAD AYUB , Pref e i t o Muni c i pal de Agudos , Esta
do de s ã o Paulo , no uso de suas a t r i buições l ega i s , e

Considerando o que dispõe a Lei 0 2 1.357 , de 10 de outubro -
de 1978 ,

D E C R E TA :

ART e 12. Fica supl ementada , no Orçament o v i gent e , a do t a ção aba ixo /
di ~criminada , na impor tancia de ~S . 25 0 .000 ,00 (duzent os e

cinquenta mil cruzeir os ) :

8 . SERVIÇO DE SAllDE
8. 3 Saneamento

250 .000 ,00

4 . 1 . 0 . 0
4 .1.1 . 0
13764481 .04

Investimentos
Obras PÚbl i cas
Parte : da c onstrução de galer i as
pl uviais em ruas e avenidas de a
cordo com os pro j etas ••• ••• ••• • • • •• • ~$ .

-----
TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO .... .. .. ... .... .. .. .. .. Crt . 250 .000 ,00

~ .A present e suplemen taçao s er a c oberta com os r ecurso s prove-
nientes das seguintes anulações :

3 .1 .0 .0
3 .1.3 .0
03070202 . 04

3 .1 . 0 . 0
3 .1. 5.0
03080402 .26

2. CHEFIA DO EXECUTIVO
2 . 1 Gabine te do Pre f eito

Des pesa s de Cus teio
Serviços de Terceiros
Manutenção do s serviços do Gabi-
nete do Pref e ito ••• ••• • • • •• • •• ••• • •• ~$ .

6 . DIVISÃO DA FAZENDA
6. 4 Adminis t r a ção e Encargos Gerais

Despes a s de Cus t e i o
De s pesas de Exerc íc i os anter i or e s
Di v ersos Encargos Gerais ••• • ••••••• • os .

15 . 000 , 00

8 . 140 , 00

-

Prefeitura do Municíp io de Agudos
Praça Santo Antoni o, 231 - c.G.e. 46.137.444/ 0001-74 • CEP 17.120

ESTAD O DE SAO PAULO

ar/ DECRETO NO 768 DE 10 DE OUTUBRO DE 1978 - FLS. 02

4 .2 . 0 . 0
4. 2.6 .0
03080401.01

I nversões Fi nanc e iras
Di ver s a s Inver sões Financeiras
Aqu i s i ção de ações •••• •••••••• ••• CrS. 180 . 000 , 00

-
3 .1 .0.0
3 .1.2 .0
08424272 . 34

7 . SERVI ÇO DE EDUCAÇÃO
7 . 4 Merenda Esc olar

De spesas de Cus teio
Mat er i al de Consumo
Manut enç ã o dos Serviços da
Merenda Escolar ••• • • ••• •••• • • • • • • ~S . 20 .000 ,00

•• •••• •• ••

3 . 1 . 0 .0
3 . 1 .1 .1
08492522 .48

7 . 11 Ens ino Espe cializado -
Deficiente s Mentai s

Despesas de Cus tei o
Pe s s oal - Pessoal Civil
02 - Despesas Variáveis Crs. 10.260 , 00

3 . 1 .2 .0
08492 522 .48

3 .1.4 .0
08492522 . 48

Ma terial de Consumo
Ma nut enção de Professora Espe
c ializada eJil Def . Mentais • • • • • • • • Cr$ .

Encargos Di versos
Manutenç ão de Professora Espe
cial izada em Def . Mentais ••• • • • • • ~$ .

3.600 , 00

3.000, 00

10 . DI VISÃO DE OBRAS, VIAÇÃO
E EqUIPAMENTOS URBANOS

10 .3 Matadouros

4 . 1.0 .0
4 .1 . 4 . 0
10600962 .63

I nv es t imen t os
Mat erial Per manente
Serra e l étri ca , talhas ou
sarrilhos e out ro s acessór i os ••• • Crs . 10 . 000 , 00

TOTAL DA ANULAÇ ÃO • • • •••• • •• •• ••• • Cr$ . 250 .000 ,00
=================

ART. 3Q Este Decre t o entrará em v i gor na da t a de sua publ icação ,re

v ogadas as disposições em co n t r ári o .

o ubro d 1978.PREF J:.'I TURA MUNICIPAL D AGUDOS , 10

MMhs